
盐城元联科技蜂联创业空间科技产业园110kV线路工程-管材

（招标编号：XZP2023033100051）

一、中标人信息：

盐城元联科技蜂联创业空间科技产业园110kV线路工程-管材:

中标人：江苏新汇烽塑胶有限公司 中标价：13.0306万元

二、其他：

中标结果公示

招标人：大丰隆盛实业有限公司

项目名称：盐城元联科技蜂联创业空间科技产业园110kV线路工程-管材

拟确定中标人名称：江苏新汇烽塑胶有限公司

投标报价：13.0306万元

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在2023年4月25日18：00前，以书面形式向招标人提出，逾

期将不再受理。

招标人：大丰隆盛实业有限公司

招标代理机构：盐城宏源工程管理有限公司

2023年4月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 大丰隆盛实业有限公司

地  址： 盐城市大丰区幸福东大街5号

联  系  人： 徐先生

电  话： 13401712736

电  子  邮  件： www.1006991629@qq.com

招 标 代 理 机 构： 盐城宏源工程管理有限公司

地  址： 盐城市大丰区黄海西路南侧富贵园小区2幢201室

联  系  人： 邰泽鹏

电  话： 18962071685

电  子  邮  件： www.106063999@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-23T15:12:04+0800
	第2页(361.3732,721.9742)
	已检查


		2023-04-23T15:12:04+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-04-23T15:12:04+0800
	第2页(571,300)
	已检查




